
newss.pl 
Nowy Media Markt w Rzeszowie

Rzeszowski Media Markt od 12 lat pełni funkcję centrum technologicznego regionu i jest ulubionym miejscem spotkań
fanów nowych technologii. Aby jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby klientów, sklep przeszedł gruntowną renowację
i od 7 sierpnia br. zaprasza w nowej, jeszcze nowocześniejszej formie. Wydarzeniu towarzyszy akcja promocyjna pod
hasłem „Nowy Media Markt w Rzeszowie” oraz piknik dla klientów.

Statystyczny Polak wydaje na elektronikę użytkową najmniej w Europie, bo niewiele ponad 200 euro. Zainteresowanie
i fascynacja nowymi technologiami rośnie jednak w naszym kraju z roku na rok. Największym sklepem z elektroniką
użytkową w Rzeszowie i w województwie podkarpackim jest zlokalizowany przy ul. Rejtana 34 market popularnej
sieci Media Markt. W ciągu 12 lat istnienia odwiedziło go już kilka mln klientów, poszukujących wysokiej jakości
sprzętu do wyposażenia biura i domu, ale również najnowszych technologii niezbędnych do łączności i komunikacji – w
pracy i w zabawie. Podążając za światowymi trendami sklep został gruntownie przebudowany, dopasowując
asortyment i formę prezentacji do potrzeb coraz bardziej mobilnego społeczeństwa - jest to najnowocześniejszy market
z elektroniką użytkową w regionie.

W ostatnim czasie mocno rozwinęła się grupa konsumentów zainteresowanych smartfonami, technologiami mobilnymi
oraz elektroniką sportową np. kamerami akcji, dronami, czy kamerami samochodowymi, dlatego też silny nacisk
położyliśmy na rozwój tych działów. Zmienił się również układ innych działów i sama prezentacja produktów. Teraz
jeszcze łatwiej można porównać ich właściwości i ceny. – skomentował zmiany Michał Katarzyński, Dyrektor Marketu
Media Markt w Rzeszowie. – W dniach 8 i 9 sierpnia zapraszamy naszych klientów na piknik przed marketem.
Przygotowaliśmy wiele ciekawych propozycji rozrywkowych, ale i produktowych, m.in. osoby zainteresowane
zakupem pralki marki Hoover  będą mogły uzyskać rabat w ramach akcji „Zważ swoją zniżkę” .

Odwiedzający Media Markt w Rzeszowie w weekend, 8 i 9 sierpnia,  będą mogli nie tylko zapoznać się z najnowszymi
technologiami  dostępnymi w sklepie, ale również miło spędzić czas w specjalnie przygotowanych strefach zabawy i
relaksu: wypocząć na leżaku, skosztować z pysznej kawy, sprawdzić swoje umiejętności piłkarskie, czy wziąć udział w
konkursach z ciekawymi nagrodami. Dla najmłodszych organizatorzy przygotowali szereg ciekawych zabaw, m.in.
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ogromną zjeżdżalnię, basen z piłkami i malowanie twarzy, czy popcorn.

Otwarciu przebudowanego marketu w Rzeszowie towarzyszy akcja promocyjna pod hasłem “Nowy Media Markt w
Rzeszowie”.  Wybrane produkty objęte akcją :

    -  Kuchnia gazowo-elektryczna Amica za 699,- zł;
    -  Pralka Bosch (1200 obr./min) za 899,- zł;
    -  Smartfon Samsung Galaxy S5 za 1399,- zł;
    -  Smartfon Samsung Galaxy A3 za 699,- zł;
    -  Notebook HP za 799,- zł;
    -  Telewizor LED LG 32” za 699,- zł.

Szczegółowa oferta dostępna jest w sklepie Media Markt w Rzeszowie.
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Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 53 markety w 43 miastach Polski oraz sklep internetowy
mediamarkt.pl i jest liderem w branży.

Media Markt
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )

strona 3 / 3

agd-rtv/media-saturn-holding-polska-sp.-z-o.-o.html

